清河县民政局

关于对10家社会组织撤销登记的公告

根据《社会团体登记管理条例》的相关规定，本行政机关对10家社会组织作出撤销登记的行政处罚，名单如下：
	名  称
	统一社会信用代码
	处罚决定日期

	华夏张氏书画院
	51130534570060996H
	2025年10月27日

	清河县乱弹协会
	511305345968252996
	2025年10月27日

	清河县六一幼儿园
	52130534MJ072450X2
	2025年10月27日

	清河县七彩乐迪幼儿园
	52130534MJ0863497U
	2025年10月27日

	清河县青阳砚社
	52130534MJ0802061R
	2025年10月27日

	清河县小神童幼儿园
	52130534MJ07333262
	2025年10月27日

	清河县坝营贝依诺二幼
	52130534MJ0747306L
	2025年10月27日

	清河县博信会计电脑职业培训学校
	52130534685721803W
	2025年10月27日

	清河县博信职业技术培训学校
	52130534308160051N
	2025年10月27日

	清河县大拇指幼儿园
	52130534MJ08501276
	2025年10月27日

自本公告公布之日起，以上被撤销的社会组织不得开展除清算以外的任何活动，否则承担相应的法律责任。

特此公告。

2025年11月17日